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вартирный вопрос» 
'ледствие вели...»

Турецкого» 
“О БЗО к Чрезвычайное про­
исшествие»
Т/с «*?^ицы разбитых фона-

Такси». Знаки Зодиаки «Оззи и Дрикс» 
«C v' ---------

23.30
сточный экспресс.. «Зна- 
’ * 1 иаки»

Морское приключение»

П он едельн и к , 10

ИЕРП^!^ U W iW
Цоброе утро»

. 10ВОСТИ
Т/с «Агент национальной бе- 
* опасности»

Тетективы»
1алахов +»

Новости 
Т/с «Талисман»
Д/ф «Николай Валуев. Зверь 
сВостока»
«Лолита. Без комплексов» 
Новости
«Савелий Крамаров. 
/Ыентльмен удачи»
«Доктор Курпатов»
«Пусть говорят»
Новости

Бе-

11.10
12.00
13.00
]2;8а
14.40
15.10
16.00 
16.20
II.B8
19.00
19.10
20.00 
21.00 
22.00
22.30
23.30 
00.00
02.00
02.50
03.20
05.10 
06.00 
06.05

«Доброе утро»
Новости
Т/с «Агент национальной бе­
зопасности»
«Детективы»
«Малахов +»
Новости
Т/с «Талисман»
«Чип и Дейл спешат на по­
мощь»
Д/ф «Владимир Зельдин. 
Вечно влюбленный»
«Лолита. Без комплексов»
Новости
Т/с «Офицеры»
«Доктор Курпатов»
«Пусть говорят»
Новости
Валентина Толкунова: «Я не 
могу иначе»
Т/с «Любовь как любовь» 
«Федеральный судья» 
«Время»
Т/с «Офицеры»
«Звезды юмора»
Футбол. «Локомотив» - «Ди­
намо». Прямой эфир 
«На ночь глядя»
^Доктор Курпатм

¥НОВ(

В поисках Галактики» 
«Золотая лихорадка»

10В0СТИ
«ЗоХ/ф «Золотая лихорадка»

< #  «|)€С€ИС1»
^.00  « ^ брое утро, Россия!»
07.15, 07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.15 Вести-Бурмпия (на бур. 

я ^
Канал «Р О С С И Я »
09.45 Т/с «Любовь моя»
10.50 Т/с «Авантюристка»

Вес11.50 вести. Дежурная часть
12.00 Вести 
Канал ВГТРК
12.30 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
12.50 Т/с «Крот-2»
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести 
Канал ВГТРК
15.20 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
15.40 Т/с «Дети Ванюхина»
17.40 Вести. Дежурная часть
18.00 Вести 
Канал ВГТРК
18.20 Вести-Бурятия (на бур. яз.) 
Канал «Россия»
18.40 Т/с «Обреченная стать звез-
19.40 ^ с  «Волчица»
20.40 Ввести. Дежурная часть
21.00 Вести
21.45 Вести-Бурятия
22.05 «Спокойной ночи, малыши!» 
22.15 Т/с «Оперативный псевдо-Т/с

ним»

< •  «DCCCHCl»

14.50
16,00

19.40
20.50 «Федеральный судья»
22.00 «Время»
22.30 Т/с «Офицеры»
23.30 «Первый раз замужем»
00.40 Ночные новости
01.00 «На ночь глядя»
01.40 «Доктор Курпатов»
02.10 Х/ф «Чужая игра»03.40 Х/ф «Бейскетбол»
05.10 «Подводный мир Андрея Ма­

каревича»
05.40 Х/ф «Древние египтяне»
06.00 Новости
06.05 Х/ф «Древние египтяне»

Вторник, 11

< т  ГЕРБ111  ̂ m i w
07.00
10.00 
10.05

Профилактика до 12.00
1210ОВести 
Канал ВГТРК ^
12.30 Вести-Бур>ятия 
Канал «Россия»
12.50 Т/с «Крот-2»
14.45 Вести. Дежурная часть

^ ®20" Вест^урятия 
Канал «Россия»
15.40 ^ ф  «Не все кошки серы...»
17.40 Вести. Дежурная часть 
18.00 Вести
1^20^Вести^урятия (на бур. яз.) 
Канал «Россия»
18.40 Т/с «Обреченная стать звез-
19.40 Г/Г .
21.00
21.45
22.05
22.15
00.10

J c  «Волчица»
Зести. Дежурная часть

вой шанс» Интерактивное

:ТРОГ. ДЕЛО ФЕДО-
.   ___  -НОВА»
Т/с «ВбЕ ВКЛЮЧЕНО. 
«ОьЗОР. Чрезвычайное про­
исшествие»

! ^^^ '̂ ?̂!^АНДЫШ СЕРЕБРИС-
I ^ с  ^СЕКС В БОЛЬШОМ ГО-

i т & Л Ш Ж о н с к и й

^ А и и г  ' У о
I «Москва. Инструкция по при­

менению». Погода I «Глобальные новости»
I «Абитуриент-2006»
I Знаки Зодиаки
> Наши песни „  ,. .
I «Приключения Джимми Ней­

рона». Погода> «Предприниматель». Погода

<ФТИВИК€/Н
' канал
' ТЗ/с^^огучие утята- 

М/с «Близняшки'Пятерняш' ки»

«Очевидец» с С.Ростом 
Новости «24».
•Час суда»
«Час суда»
«Жить вкусно с Джейми Оли­
вером»

10 Новости «24». Погода 
О «Невероятные истории» с 

И.ДЫХОВИЧНЫМ 
15 «Мистер Бин»
- Т/с «Друзья»

М/с Дрйффины»
«Ради смеха»
«Мозголомы» Погода 
Т/с «Десятое королевство» 
«Пульс столицы» 

разговор»

М/с •М/с «Смешарйки»
М/с «Принцесса Сисси» 
М/с «Самурай Икс»
М/с «Лига справедливости» 
М/с «Люди Икс. Эволюция» 
Т/с «Лиззи Магуайер»
■ /с «Школа «Черная дыра»
■ /с «Сабрина - маленькая 
ведьма»
Т/с «Зачарованные»
■ /с «Кто в доме хозяин?» 
Т/с «Моя прекрасная няня» 
Истории в деталях 
-Настроение» с Евге- 
Гришковцом. Погода ••
Т/с «Не родись красивой»«Отчаянные домохозяй-

23,00

00.00

01.45 
03.10
04.45

>£ф'
Т/с «Моя п
Ж_______
^ т е й т Э - Б а й

1ая няня» 
вгением

икал».
истины»

Новости «24». Погода 
«Сделка?!». «Пульс *столицы»
Т/с «Срлдаты-4»„
Т/с «Студенты-2». «Пульс

Вести-Бурятия 
«Спокойной ночи, малыши!» 
Т7с «Дети Ванюхина» 
Фестиваль «Славянский ба-

'с «Дети Ванюхина-
>естиваль * ___________

зар-2006». День Беларуси. 
Гала-концерт 
« Вести+»
Т/с «Угон»

:НИ_______ о̂диаки»
Х/ф «Убить Бэллу»
«Уморы»
«Жизж», полная радости»
М/с «Губка Боб Квадратные 
штанг

с «Девственница 
ги на п 

:ер, или
[еньги на проводе»и ученые подзем-

07.00 «Сегодня утром»
09.10 Т/с «АДВОКАТ.
10.00 «Кулинарный поединок»
11.00 «Сегодня»
11.25 «Чрезвычайное происше­

ствие. Обзор за неделю»

18.00

Такси»
Победоносный голос 
верующего
«Москва. Инструкция по при- 

-^ению»
)итуриент-2006» 

тсточный экспресс. 
1ОЭМ0ЖНОСТИ пластической 

хирургии»

 «Й ^Тулье столицы». «Есть раз- 
01.15 Т/с°Рдрузья»

СТС-ФЛКШ»
8§:28 ! / ) ф ' 7 б . ' г » ' |& - ь . и в

М/с «Смешарики»
Т/с «33 квадратных метра» 
Туе «Моя п^красная няня» 
Т/с «Не родись красивой» 
Истории в деталях 
«Настроение» с Евгением

Х/ф «1^аленький ангел»
17с «Детективное агентство 
«Лунный свет»
Музыка на СТС-Байкал

дтв
'фiMoe смешное видео 
ак уходили кумиры». «Сер­

ей Курехин»
«Неслучайная музыка» 
Телемагс1зин
Автоновости «Карданный вал 

12.50 ^ Ф  «ДРАГОЦЕННАЯ ЛЮ- 
;амое смешное видео

;
«Как уходили кумиры». «Сер-
^ ^ ^ ^ ^ 1 п'Ь”бед и м ^
ТОгг-парад авантюр «Осп

19.00
20.40

28 «Настроение» с 
Гришковцом.

30 TVc «Люба, дети и 
00 Т/с «Операция «Ц|

■орож-

. .J завод» 
«Цвет нации»ТУс __

Т/с «Бедная Наста» ,
Т/с «Новая семейка Адамс»

1 аван1;юр«
/с «Крутой Уокер»

 Л :
АвтЬн6вЬста'«Карданный вал 

03.20 Агентство кримингшьных но-
03.45 ^^«Ком а! 
04.30 Музыка на

•  ОЩИ КНМкЙ! •  21-62-62 •  ОМИ KHMMl •  21-62-62 •
.00 т/с «Лиззи Магуайер 
.30 Б 'с  «Школа «Черная,
.00 Т/с «Сабрина - мал1

00.10 Фестиваль «Славянский ба­
зар-2006». Международный 
конкурс исполнителей эст­
радной песни

01.15 «Вестич-»
01.35 Т7с «Угон»
02.35 Х/ф «Обитель дьявола»<#птс

«Сегодня утром»
Т/с «ДДВОКАТ»
Т7с «МАНГУСТ - 2»
!!п^е°(?г у п л е н и е  в  с т и л е
МОДЕРН»

«Сегодня»
Т/с «ОСТРОГ. ДЕЛО ФЕДО­
РА СЕЧЕНОВА»

15.30 Т7с «ВСЕ ВКЛЮЧЕНО.
16.30 «ОБЗОР. Чрезвычайное про­

исшествие»
|П.20 ^^^ндитский  Петербург»
19.35 Из фонда ВГТРК «Слово о 

земле бурятской.» Передача
19.45 Спортивная программа «Та- 

мир» ( 20.00)
Канал НТВ 
20.00 «Сегодня»
20.40 Т/с.(5СТГ

p A i. .С Ё Ч Ё Н О ^ А » ^ ^ °‘" ^ ° -
21.45 Т/с «ВСЕ ВКЛЮЧЕНО.
22.45 «Об з о р , чрезвычайное про­

исшествие»
«Сегодня»
т7с. .ЛАНДЫШ СЕРЕБРИС-

23.

00.40

04.30

Т^с |СЕКС В БОЛЬШОМ ГО-
х/5«р у с с к о е »
«СЕКРЕТНЫЕ АРХИВЫ КГБ»

«Москва. Инструкция по при­
менению»
«Абитуриент-2006» 
Восточный экспресс 
«Запретная зона»
«Такси»
Восточный экспресс 
«Другая жизнь»
«ДЬьл-2. Новая любовь». Зна­
ки Зодиаки 
Восточный экспресс 
«Знаки Зодиаки»
Х/ф «Вечеринка на Ибице»

<ФТИВИК€/Н
07.00 Музыкальный канал
07.30 «пульс столицы». «Есть раз­

говор»
07.50 М/с «Близняшки-пятерняш-

Q 8 :i
09.25 ТУс «Солдаты-4»
10.30 Новости ̂ 4 »
11.00 «Час суда»
12.00 «Час суда»
13.00 «Жить вкусно с Джейми Оли­

вером»
13.30 Новости «24»

«Сделка?!»
Лрузья»
(рузья»
)ИНЫ»
I смеха»Туристы»
>уденты-2» 
;олдаты-4»

1ульс столицы» 
говор»
Новости «24».
«Сделка?!». «Пульс столицы» 
Т/с «Солдаты-4»
Т/с «Студенты-2».

I дыра» 
маленькая

т/с «Зачарованные»
Т/с «Кто в доме хозяин?» 
Т/с «Моя прекрасная няня» 
Истории в деталях 
«Настроение» с Евгением 
Птишковцом.
1/Л красивой»^
Х/ф «Отчаянные домохозяй­
ки»
туе «Моя прекрасная няня» 
Истории в деталях. 
«Настроение» с Евгением 
Гришковцом 
«Скажи на СТС-Байкал».
Т/с «Части тада»
«Скажи на СТС-Байкал».

; «Ventas. В поисках истины» 
^ ф  «Присяжная»
17с «Детективное агентство «Лунный свет»
Музыка на СТС-Байкал

дтс
е смешное видео 

«Как уходили кумиры». Алла 
Балтер

11.55 
12.00 
1гзо
12.50
15.00
15.30
16.30
И з о
19.00
20.40
20.50

1̂ :88
22.55 
00.00
01.00 
03.00
03)20
03.45
04.40 
05.10

«Неслучайная музыка» 
Телемагазин
Автоновости «Карданный вал
Х/ф «ТРАНЗИТ»
Самое смешное видео 
Т/с «Команда «А»
Т^с «Крутой Уокер»
« 1 ^  уходили кумиры»^<а|8з 
Балтер Ж
Х^^ .С ЕМ Ь ЧАСОВ ДО ГТ1-
«Неслучайная музыка» 
И 17)овое шоу «Деньги с 
неба»
Т/с «Крутой Уокер»
Самое смешное вшео 
Т/с «ПАРНИ ИЗ СТАЛИ» 
Т/с «ОКРУГ КОЛУМБИЯ» 
Х/ф «д войной  ДРАКОН» 
Автоновости «Карданный вал
Агентство криминальных но­
востей
Т/с «Команда «А»
Ре:

(евушки не против...» 
'еалити-шоу «Удивительная 

гонка»
Х/ф «НЕПОБЕДИМЫЙ» 
Музыка на ДТВ

«Есть раз-

3.00

05.'25 Т/с «АЛЬФ»
06.40 «Об з о р , чрезвычайное про­

исшествие»

< 9 Л р и г  У с

«Пульс
|уЗЬЯ»

Новости «24». 
«Пульс столицы говор» «Есть раз-

07.30 
08.00 
08.15
08.30 
08.45
81:88
09.25
88:Й8
10.00
12.00
13.05
13.35
14.00
15.00
15.30
16.00 
17.00
17.30

Восточный экспресс 
М/ф «Слоненок заболел» 
«Глобальные новости» 
«Абитуриент-2006»
Знаки Зодиаки 
Наши песни 
Восточный экспресс 
«Звезда на дороге»
Наши песни 
“Знаки Зодиаки»
Х/ф «Морские приключения» 
«Уморы»
«Жизнь, полная радости»
М/с «Губка Боб Квадратные штаны»
Т/с «Девственница»
«Деньги на проводе» 
«Лучшие анекдоты России» 
«Офис»
М/с «Эй, Арнольд» 
Победоносный голос верую­
щего

09.30 
10.00 
12.00
13.00
li;B8
14.05
14.30
15.00
15.30

: Миллениум»

СТС ■ «СЛАГАЛ»
Т/с «Как сказал Джим»>
М/ф «Самый маленький гном»
м /с «Смешарики»
Т/с «33 квадратных метра» 
Туе «Моя прекрасная няня» 
i7c «Не родись красивой» 
Истории в деталях 
«Настроение» с Евгением ГЪишковцом.
Т/с «Кто в доме хозяин?» 
Т/с «Операция «цвет нации» 
Т/с «Бедная Настя»
Т/с «Новая семейка Адамс» 
М/с «Экскалибур»
М/с «Смешарики»
М/с «Принцесса Сисси»
М/с «Самурай Икс»
М/с «Лига справедливости» 
М/с «Люди Икс. Эволюция»

Среда, 12

< т  Ш М
07.00 «Доброе утро»
10.00 Новости
10.05 Т/с «Агент национальной бе­

зопасности»

•  ФШ ЮМИМ •  21-62-62 •
11.10 
12.1 
13.1

«Детективы» 
«Малахов ч-» 
Новости

13.05 Т/с «Талисман»
14.00 «Чип и Дейл спешат на по­

мощь»
14.40 Д/ф «Русские в «Мулен Руж»

Лолита. Без комплексов Новости 
Т/с «Офицеры»
Локтор Курпатов».̂Тусть говорят»

Вечерние Новости Шне закона. «Он убийство»

Т/с «Люб( 
«Федерал
^?^8«фи, 
Спецрас(

21-62-62
Т/с «Любовь как любовь» 

едеральный судья»

написал

церы» 
пецрасследование. жестокая няня» Моя

01.40 «Доктор Курпатов»
02.10 Х/ф «Под солнцем Тосканы 
04.20 Х/ф «Приключения Модес'.

00.40 Ночные новости 
01.00 «На ночь глядя»

Блейд»
05.40 Х/ф «Древние египтяне» 
06.00 Новости
06.05 Х/ф «Древние египтяне»
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< •  «Россия»
06.00 «Доброе утро, Россия!» 
Канал БГГРК
07.15, 07.45,08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.15 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)

■ “  Т/1
оовь моя»

10.50 Т/с «Авантюристка»
11.50 Вести. Дежурная часть- гь----Вести 

ВГТРК
Вести-Бурятия
Россия»
/с «Мужчины не плачут»

Канал «Россия»
150 Т/с «Мужчк ____ ,

Вести. Дежурная часть

19.40
20.40 
21 00 
21.45 
22.05 
22.15
00.10

01.15
01.35
03.20

<#И ТБ
07.00 «Сегодня 
09.10 Т/с

Четверг, 13

< •  \ \ т ш

ю .с
12.00

07.00 
1000
10.05
11 10
12.00
13.00
13.05
14.00
14.40
15.10
16.00 
1620
17.30 
18.00
19.00 
1920

ш
22.30 
01 20
03.10
06.00

1
1 . .  
11.20

1г55
14.00
14.30
15.30
16.30

12,5.
14.45 ____
15.00 Вести
■^1^Г1е7т?:^урятия
Канал «Россия»
15 40 Т/с «Оперативный псевдо­

ним»
17.40 Вести. Дежурная часть
18.00 Вести 
Канал ВГТРК
18.20 Вести-Бурятия (на бур. яз.) 
Канал «Россия»
18 40 Т/с «Обреченная стать звез­

д е  «Волчица»
Вести. Дежурная часть 
Вести
Вести-Бурятия 
«Спокойной ночи, малыши!» 
Т/с «Оперативный псевдо­
ним»
Фестиваль «Славянский ба­
зар-2006». День Украины. 
Гала-концерт 
«Вестич-»
Х/ф «Гладиатор по найму» 
«Дорожный патруль»

Кан.
19.31. 
Канал

Т/с «МАНГУСТ - 2- « Сегодня»

«Сегодня»
Т7с «ОСТРОГ. ДЕЛО ФЕДО­
РА СЕЧЕНОВА»
Т/с «ВСЕ ВКЛЮЧЕНО» 
«ОБЗОР. Чрезвычайное про­
исшествие»
«Сегодня»
Т/с «Бандитский Петербург» 

л ВГТРК

13.05
13.35

11-88
15.30

]f:88
17.30 
18.00

20.40
ш
«Се
Т/с
Р.А(

'ШОИ исполненный полет»
20.00 «Сегодня»

“  J  «ОСТРОГ. ДЕЛО ФЕДО- 
P.2V СЕЧЕНОВА»

ВСЕ ВК
45

Т/С «ВСЕ ВКЛЮЧЕНО» 
«ОБЗОР. Чрезвычайное про­
исшествие»
«Сегодня»
Т/с.« 
ТЫИ» ЫШ СЕРЕБРИС-

«Жизнь, полная радости»
М/с «Губка Боб Квадратные 
Штаны»
Т/с «Девственница» 
«Деньги на проводе» 
«Лучшие анекдоты из Рос­
сии»
«Офис»
М/с «Эй, Арнольд» 
Победоносный голос веру­
ющего«Москва. Инструкция по при­
менению»
«Абитуриент-2006» 
Восточный экспресс

|угая жизнь». Знаки Зоди- 
аки
«Такси»
Восточный экспресс 
«Ребенок-робот»
«Дом-2. Новая любовь». Зна- 
ш  Зодиаки

«Стильная жизнь»
«Пульс столицы». «Есть раз­
говор»

20.30 Новости «24»
21.00 «Сделка?!» «Пульс столицы»
22.00 Т/с «Солдаты-4»_,
23.00 Т/с «Студенты-2». «Пульс 

столицы»
Т/с «Друзья»
Новости «24»
«Пульс столицы». «Есть раз­
говор»

01.20 Х/ф «Упыри»

<i|| СТС -

«6 кадров»
Истории в деталях. 
«Настроение» с Евгением 
Гоишковцом  ̂ .
«Скажи на СТС-Баикал». Т/с 
«Части тел^>  ̂ .
«Скажи на СТС-Баикал». Т/с 
«Veritas. В поисках истины»
Х/ф «Универсальный агент» 
>Оф «Тесная компания»
17с «Детективно!
«Лунный свет»„

05.20 Музыка на СТС-Баикал
'С «Детективное агентство

06.00 
‘ 5.40

<• »DCC€IICI»
»5.00 «^^J^oe утро, Россия!»
07.15, 07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.15 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)

00.40 Т/с «СЕКС В БОЛЬШОМ ГО­
РОДЕ»
Х/ф «МАРСИ ИКС»
Х/ф «ШКОЛА ВОРОВ»

__ «БИЛЬЯРД»
5.50 Т/с «АЛЬФ»
6.40 «ОБЗОР. Чрезвычайное про­

исшествие»

<ФАриг Ус
08 00 экспресс.
08.?5 «Г^бальные новости»
08.30 «Абитуриент-2006»
08.45 Знаки Зодиаки 
08.50 Наши песни
09.00 «Восточный экспресс 
09.25 «Наши песни»
09.40 Наши песни 
09.55 «Знаки Зодиаки»
10.00 Х/ф «Вечеринка на Ибице»
12.00 «Антология юмора»

07.30
07.50
08.15

Восточный экспресс 
«Знаки Зодиаки»
Х/ф «Любовь или волейбол»

<ФТИВИК€/К
07.00 Музыкальный канал

«Пульс столицы». «Есть раз­
говор»«Близняшки-пятерняшки»

Т/с «Солдаты-4»
Новости «24».
«Час суда»
«Час суда» ^
«Жить вкусно с Джеими Оли­
вером»
Новости «24»
«Сделка?!»
Т/с «Друзья»
ТУс «Друзья»
М/с «Гриффины» 

л смеха»
Туристы- 
Студенты-2»

[удеса кино»

Т/с «Как сказал Джим»
М/ф «Самый маленький 
гном»
М/с «Смешарики»
Т/с «33 квадратных метра» 
Т/с «Моя прекрасная няня» 
Т/с «Не родись красивой» 
(стории в деталях 
Настроение» с Евгением 

Гришковцом.
Т/с «Кто в доме хозяин?» 
Т/с «Операция «цвет нации» 
Т/с «Бедная Настя»
Т/с «Новая семейка Адамс» 
М/с «Экскалибур»
М/с «Смешарики»
М/с «Принцесса Сисси»
М/с «Самурай Икс»
М/с «Лига справедливости» 
М/с «Люди Икс. Эволюция» 
Т/с «Лиззи Магуайер»
Т/с «Школа «Черная дыра»
■ /с «Сабрина - маленькая 
ведьма»
7с «Зачарованные»

' 7с «Кто в доме хозяин?»
■ /с «Моя прекрасная няня» 
Истории в деталях
Настроение» с Евгением

09.30 
11.00
11.30
11.55
12.00
12.30

19.00 
20.45
21.00 
22.00 
22.55

дтс
м/ф
Самое смешное видео 
«Как уходили кумиры». Тать­
яна Пельтцер 
«Неслучайная музыка» 
Телемагазин
Автоновости «Карданный вал
^ ф  «ДВОЙНОЙ ДРАКОН» 
Самое смешное видео 
Т/с «Команда «А»
1^с «Крутой Уокер»
«|/« уходили кумиры». Тать­
яна Пельтцер 
Х/ф «Смотри в оба» 
«Неслучайная музыка»
Т/с «Крутой Уокер»
Самое смг ----
Т/с
Туе  ............ -
Х/ф «УРАГАН»

смешное видео 
Т/с «ПАРНИ ИЗ СТАЛИ» 
Т/с «ОКРУГ КОЛУМБИЯ»

20.00
21.00

ГЪишковцом. 
у с  "  
х/ф

'С «Не родись красивой» 
■ Медовый месяц»

Автоновости «Карданный вал
04.05 Агентство криминальных но­

востей
Т/с «Команда «А»
Девушки не против...» 
Р^алити-шоу «удивительная

06.25 'х/ф^«СЕМЬ ЧАСОВ ДО ГИ­
БЕЛИ-

04.25
05.20
05.40

•  014Б11 KHMMU •  21-62-62 •  in4Cd КНМ1Ш •  21-62-62 •

«Доброе утро»
Новости
Т/с «Агент национальной бе­
зопасности»
«Детективы»
«Малахов +»
Новости 
Т/с «Талисман»
«Чип и Дейл спешат на по­
мощь»
Д/ф «Чудо стволовой клетки» 
«Лолита. Без комплексов» 
Новости 
Т/с «Офицеры»
«Доктор Курпатов»
«Пусть говорят»
Вечерние Новости 
Вне закона. «Немая страсть» 
Т/с «Любовь как любовь» 
«Федеральный судья» 
«Время»
Т/с «Офицеры»

23 30 «Человек и закон»
00.40 Ночные новости
01.00 «Судите сами»01.50 «Доктор Курпатов»
02.20 Х/ф «Где моя тачка, чувак?»
03.50 х/ф «^аг»
8б’̂  Н египтяне»
06.05 Х/ф «Древние египтяне»

< •  «Рсссия»»
06.00 «Доброе утро, Россия!» 
Канал 6ГТРК
07.15, 07.45, 08.45 Вести-&
08.15, 09.15 Вести-“
Канал «Россия»

17.40 Вести. Дежурная часть
18.00 Вести 
Канал БГТРК
18.20 Вести-Бурятия (на бур. яз.) 
Канал «Россия»
18.40 Т/с «Обреченная стать звез­

дой»
19.40 Т/с «Волчица»
20.40 Вести. Дежурная часть
21.00 Вести
21.45 Вести-Бурятия
22.05 «Спокойной ночи, малыши!»
22.15 Т/с «Оперативный псевдо­

ним»
00.15 «Синдром Кашпировского»
01.15 «Вести+»
01.35 Х/ф «Откровенное призна­

ние»
03.40 «Дорожный патруль»

05.50 Т/с «АЛЬФ- 
06.40 «Об з о р , чрезвычайное про­

исшествие»

<ФАриг Ус

07.00 «Сегодня утром» 
09.10 Т/с «УШВОКАТ»

‘ Т7с «МАНГУСТ - 2» 
Сего,

07.30 
08.00 
08.15
08.30
08.45 
08.50
09.00 
09.25
09.45 
09.55
10.00 
12.00 
13.05 
13.35
14.00
l ie s

10.1 
11.L. 
11.20 «ПРК̂ ___

В СТИЛЕ МС
7ПЛЕНИЕ 

.. . I  МОДЕРН» 
Т/с «АЭРОПОРТ 
Т7(

Вести-Бурятия кана 
-Бурятия (на бур. 19;з5

.45 Т/с «Любовь моя»
10.50 Т/с «Авантюристка»
11.50 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести 
Канал БГТРК
12.30 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
12.50 Т/с-Мужчины не плачут» 
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести 
Канал БГТРК
15 20 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
15 40 Т/с «Оперативный псевдо-

Пятница, 14

< •  г т ш  rA tiA l

г/с «БРАТВА»
«Сегодня»
Т/с «ОСТРОГ. ДЕЛО ФЕДО­
РА СЕЧЕНОВА- 
Т/с «ВСЕ ВКЛЮЧЕНО»
«ОБЗi30P. Чрезвычайное про­
исшествие»

17.00 -Сегодня»
17.20 Т/с «Бандитский Петербург» 
Канал БГТРК
19.35 Спорт-центр. «Алтаргана-
К а н а л ^ ^ °
20.00 «Се 
20.40 Т^с
21.45
22.45

с -dbrPOr. ДЕЛО ФЕДО­
РА СЕЧЕНОВА.
Т/с «ВСЕ ВКЛЮЧЕНО» 
«Об з о р , чрезвычайное про­
исшествие»
■Се

Восточный экспресс.
М/ф
«г лобальные новости» 
Абитуриент-2006 
Знаки Зодиаки 
Наши песни 
Восточный экспресс.
«Ваши деньги»
Наши песни 
«Знаки Зодиаки»
Х/ф «Любовь или волейбол» 
«Антология юмора»
«Жизнь, полная радости»
М/с «Губка Боб Квадратные 
Штаны»
Т/с «Девственница»
«Деньги на проводе» 
«Лучшие анекдоты из Рос­
сии»
«Офис»
«Москва. Инструкция по при­
менению»
Знаки Зодиаки 
Победоносный голос верую­
щего 
М/ф
М/с «Эй, /фнольд» 
Восточный экспресс. 
«Необъяснимо, но факт» 
«Такси»
Знаки Зодиаки 
Восточный экспресс.
«Клуб бывших жен»
Цом-2. Новая любовь» 
.осточный экспресс.

«Знаки Зодиаки» 
«Абитуриент-2006»
Х/ф «Дорогая Клаудиа»

<ФТИВИК€/Н

16.00
17.00
17.25
17.30

«Час суда»
«Час суда» „
«Жить вкусно с Джейми Оли­
вером»
Новости «24».
«Сделка?!»
Т/с «Друзья»
М/с «Гриффины»
«Ради смеха»
Т/с «Туристы»
ТУС «Студенты-2»
•Сам себе хозяин» с А.Куш- 
н^евым 
«Радар-спорт»
«Пульс столицы». «Есть раз­
говор»
«Новости «24».
«Сделка?!» «Пульс столицы» 
Т/с «Солдаты-4»^ „  
«Суперняня» с Т. Ларсен 
«Пульс столицы»
Т/с «Друзья- 
Новости «24».
«Пульс столицы». «Есть раз­
говор»
Т/с «Друзья»
Х/ф «Леприкон 2»

С Т С - С Л Ш / 1 »
т/с «Как сказал Джим»
М/ф
М/с «Смешарики»
Т/с «33 квадратных метра» 
Т/с «Моя прекрасная няня» 
Т/с «Не родись красивой» 
Истории в деталях 
«Настроение» с Евгением

11.00
12.00
13.00
13.30
14.00
15.00
16.00
15.30
17.00 
Г  ‘ 
1

19.25
20.00
20.30 
21.00
i§;B8
00.00
^ :Г
00.15
01,45

19.00
19.30
19.58
20.00 
21,00 
23.05
23.30
23.58
00.00

01.00

01,50
03.40

Т/с «Моя прекрасная няня» 
Истории в деталях 
«Настроение» с Евгением 
ГЧзишковцом.
Т/с «Не родись красивой» 
Х/ф «Медовый месяц»
«6 кадров»
Истории в деталях. 
«Настроение» с Евгением 
Г ришковцом
«Скажи на СТС-Байкал». X/ 
ф «Части тела»
«Скажи на СТС-Байкал». Т/с 
«Veritas. В поисках истины» 
Х/ф «Я сделаю все»
Т/с «Детективное агентство 
«Ду -Лунный свет- 

05.20 Музыка на СТС-Байкал

06.00
06.40
06.55
07.00
07,30

09.28

23.00 «Сегодня 
23.40 Т7с.« 

ТЫИ»
,ЫШ СЕРЕБРИС-

00,40 Т/с «СЕКС В БОЛЬШОМ ГО-
р 6д е »_

01.45
03.25
04.55

Х/ф'-ВЫШИБАЛЫ»
Х/С) «ШКОЛА ВОРОВ-2»

ИЛЬЯРД»

07.00
07.30
07.50
08,15шш
10.30

К^зыкальный канал 
«ГГу 
говор

улье столицы». «Есть раз- 
Близняшки-пятерняш-М/с 

ки»
^ с  рейнджере»
■ /с «Солдаты-4» 
Новости «24».

1(_.._ 
12.00
13.00
13.30
14.00 
14.05
14.30
15.00
15.30
16.00
16.30 
17.00
17.30
18.30

ГЪишковцом.
]7 с ‘ .
Т/с «L- „__________
Т/с «Новая семейка Адда.мс»

Г/с «Кто в доме хозяин?» 
Т/с «Операция «Цвет нации» 
Т/с "■Бедная Настя 
Т/с «Новая семей!
М/с «Экскалибур 
М/с «Смешарики»
М/с «Принцесса Сисси» 
М/с «Самурай Икс»
М/с «лига справедливости» 
М/с «Люди Икс. Эволюция»

09.30 
11.00
11.30
11.55 
12.00
12.30
12,50
15.00
15.30
16.30
17.30
18.30
19.00 
20.45
21.00 
22.00
22.55 
00.00 
01.00 
03.00

М/ф д т с
Самое смешное видео 
«Какуходили кумиры». «Ми­
хаил Матусовский» 
«Неслучайная музыка» 
Телемагазин
Автоновости «Карданный вал
Х/ф «ПАРЕНЬ ИЗ НАШЕГО 
ГОДОДА»
Самое смешное видео 
Т/с «Команда «А»
Т/с «Крутой Уокер»

у>
хайл М

акуходили кумиры». «Ми- 
ил Матусовский»

Х/ф «ЖИВИТЕ В РАДОСТИ» 
«Неслучайная музыка»
Т/с «Крутой Уокер»
Са!Намое смешное видео

■ СТАЛИ»Т/с «ПАРНИ ИЗ _
Т/с «ОКРУГ КОЛУМБИЯ» 
Х/ф «ЭКСПЕРТ»
Автоновости «Карданный вал

М/с - -
Т/с «Лиззи Магуайер»
Т/с «Школа «Черная дыра» 
Т/с «Сабрина - маленькая 
ведьма»
Т/с «Зачарованные»
Т/с «Кто в доме хозяин?»

03.20 Агентство криминальных но­
востей 

/с «Команда «А»03.45
04.40
05.10
06.00
07.20

Ре;
,евушки не против...» 

еалити-шоу «удивительная 
гонка»
Х/ф «Смотри В ОБА»
Музык/1узыка на ДТВ
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«Доброе утро»
Новости
Т/с «Агент национальной бе­
зопасности»
«Детективы»
«Малахов ч-»
Новости
Т/с «Талисман»
•Чип и Дейл спешат на по­
мощь»
Д/ф «Генетический паспорт» 
Тлолита. Без комплексов» 
Новости 
Т/с «Офицеры»
«Доктор Курпатов»
«Пусть говорят»
Вечерние Новости
Вне закона. «Правдивая
ложь»
^ ф  «Фиктивный брак»
/Толе чудес 
«Время»
Х/ф «Гладиатор»
Х/<) «Мои мальчик»
Х/ф «Леопард»
Т/с «Дефективный детектив»

Канал «Россия»
09.45 Т/с «Любовь моя» 

Т/с «Авантюристка- 
Вес

10.£.   -
11.50 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести 
Канал БГТРК
12.30 Вести-Бур>ятия 
Канал «Россия»
12.50 Т/с «Горыныч и Виктория- 
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести 
Канал БГТРК
15.20 Вести-Бур>ятия 
Канал «Россия»
15.40 Т/с «Оперативный псевдо­

ним»
17.40 Вести. Дежурная часть
18.00 В ^ и  
Канал БГТРК
18.20 Вести-Бурятия (на бур. яз.) 
Канал «Россия»
18.40 Т/с «Обреченная стать звез-

'^ с  «Волчица- 
Вести. Дежурная часть 
Вести
Вести-Бурятия 
«Спокойной ночи, малыши!» 
«Юрмала»
Фестиваль «Славянский ба­
зар-2006». День России. Гала- 
концерт

01.00 Х/ф «Бедные родственники» 
‘ 110 «Кин  --------------

<#итс
07.00 
09.10
]?;88
11.20

11.55
12.55
14.00
14.30
15.30
16.30

«Сегодня утром»
Т/с «/ШВОКАТ»
Т/с «ШНГУСТ - 2» 
«Сегодня»
«ПРЕСТУПЛЕНИЕ В СТИЛЕ 
МОДЕРН»
Т/с «АЭРОПОРТ»
Т/с БРАТВА»

Тегод 
Т/с «01
р А СЕЧЕНОВА»
Т/с «ВСЕ ВКЛЮЧЕНО» 
«ОБЗОР. Чрезвычайное про-

4 r« C ^ fp o r . ДЕЛО ФЕДО-

17.00
17.20

исшествие» 
«Сегодня»
Т/с «^ндитский Петербург» 

Канал ё1-----

19.40
20.40 
21.00 
21.45 
22.05 
22.15 
23.55

_ _ лГТРК
19.35 Улгур
19.50 Новости без политики 
Канал НТВ
2().00 «Сегодн 

‘ ‘ !«ВГ20.45 
22.50
23.45 
01.30 
02.00 
04.00

цня»
ГУАР»Х/ф

Х/с). ПЕТЕРБУРЖЦЫ: 74-1. 
Х/а  «48 ЧАСОВ»
«Все сразу!»
Х/ф «клЮт»
КОМА: ЭТО ПРАВДА»

03.10 «Кинескоп» Московский меж­
дународный кинофестиваль 

04.00 Вести. СПЕЦИА5Ть НЫИ ВЫ ­
ПУСК

Ш ' & и Г У с
07.30 Восточный экспресс. 
08.00 М/ф

08.15 «Глобальные новости»
08.30 «Абитуриент-2006-
08.45 Знаки Зодиаки 
08.50 Наши песни
09.00 Восточный экспресс.
09.30 «СПИД. Скорая помощь». 

Знаки Зодиаки
09.45 Наши песни
10.00 Х/ф «Дорогая Клаудиа»
12.00 «Антология юмора- 
13.05 «Жизнь, полная радости-
13.35 М/с «Губка боб Квадратные 

Штаны-
14.00 Т/с «Девственница»
15.00 «Деньги на проводе-
15.30 «Лучшие анекдоты из Рос­

сии-
16.00 «Офис»
17.00 М/с « Эй, Арнольд»
17.30 Победоносный голос верую­

щего
18.00 «СПИД; скорая помощь-
18.30 Знаки Зодиаки
18.35 М/ф
18.45 Восточный экспресс.
19.00 «Такси-
19.30 «Благовест»
20.00 «Внимание! Женщина за ру­

лем-
20.15 «Абитуриент-2006»
20.30 Восточный экспресс.
21.00 «Настоящий мужчина»
22.00 «Дом-2. Новая любовь». Зна­

ки Зодиаки
23.00 Восточный экспресс.

23.25
23.30

«Знаки Зодиаки»
Х/ф «Пляжные мальчики»

<ФТИВИКС/Н
07.00
07.30
07.50
08.15
08.35
09.25
10.30
11.00 
12.00
13.00
13.30
14.00
15.00
16.00
16.30
17.00
18.00
19.00
20.00

20.30 
21.00
23.35
00,45
01.40

«Без тормозов»
«Пульс столицы». «Есть раз­
говор»
«Близняшки-пятерняшки»
Т/с «Пауэр рейнджере» 
«Радар-спорт» (Повтор от 
13.07)
Т/с «Солдаты-4»
Новости «24».
«Час суда»
«Час суда»
«Сам себе хозяин» С А,Куш­
наревым (Повтор от 13.07) 
Новости «24».
«Сделка?!»
Т/с «Друзья­
м/с «Гриффины»
«Ради смеха»
Т/с «Туристы»
«Суперняня» с Т. Ларсен 
Т/с «Солдаты-4»
“Пульс столицы». «Есть раз­
говор»
Новости «24».
Х/ф «Игра» «Пульс столицы» 
Д/ф «Отражение»: «Воры в 
законе»
Т/с «Друзья». «Пульс столи­
цы»
«Плейбой» : «Женские исто­
рии страсти»
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06.00
06.40
06.55
оу!зо
08.00
09.00 
09.28
09.30
10.00 
12.00

/с «Как сказал Джим»
1/ф «Карандаш и Клякса - 

веселые охотники»
М/с «Смешарики»
Т/с «33 квадратных метра» 
Т/с «Моя прекрасная няня» 
1/с «Не родись красивой» 
Истории в деталях 
«Настроение» с Евгением 
Гришковцом.
Т/с «Кто в доме хозяин?» 
Т/с «Операция «Цвет нации» 
Д/ф «Талисман любви»

Суббота, 15

т  т х 1 \
07.00 Новости
07.10 «Шутка за шуткой»01'.30 Х/ф «Допинг для ангелов»
09.10 Играй, гармонь любимая! 
09.50 Слово пастыря
10.10 Здоровье
11.00 Новости
11.10 «Смак»
11.30 «Фазенда»
12.00 Д/ф «Андрей Миронов и его 

женщины»
Новости 
«Шжунгли». 2 ч. 
Суперкомедия «Бэйб» 
Новости
Х/ф «Гладиатор»
Новости
Субботний «Ералаш»
Х/ф «Особенности нацио­
нальной охоты в зимний пе­
риод»

21.00 Звезды кино в программе 
«Кто хочет стать милл»
ром? 
ным

1ӨМЯ»
абрика звезд» 
1чные новости 

«Мс

 .........  ионе-
Максимом Галки-

„ !осковская жара» 
)0<) «Истинная ценност! 
Х/ф «Капитан Конан»

«РСССИС1«
07 00 “Доброеутро, Россия!» 
08.40 “Золотой ключ». Итоги 

жэ
09.00 Вести 
Канал БГТРК
09.10 Вести-Б'

тира-

генерал»
Новости
^уж у Отчйзнё!«Донащщ Дак представляет». 
«Кряк-бригада». «С добрым

14.20

1900 
19 20 
20.20 
22.00

23.00
01.00 
01.20

04.С
05.4

ЛИТТЛ - 2»
емя». Инфор­

мационно-аналитическая про­
грамма 
Х/ф «Егерь»
Ночные новости 
«Звезды против «пиратства». 
Концерт 

03.00 «Идолы». Чарли Чаплин.
2 ч.

«Туман»
«Древние египтяне»

13.00
13.30
14.00 
14.05
14.30
15.00
15.30
16.00
16.30
17.00
17.30
18.30
19.00
19.30 
19.58

Т/с «Новая семейка Аддамс» 
М/с «Экскалибур»
М/с «Смешарики»
М/с «Принцесса Сисси»
М/с «Самурай Икс»
М/с «Лига справедливости» 
М/с «Люди Икс. Эволюция» 
Т/с «Лиззи Магуайер»
Т/с «Школа «Черная дыра» 
Т/с «Сабрина - маленькая 
ведьма»
Т/с «Зачарованные»
Т/с «Кто в доме хозяин?» 
Т/с «Моя прекрасная няня» 
Истории в деталях 
«Настроение» с Евгением 
Гришковцом.

Т/с «Не родись красивой» 
«Водный мир»

00.00

ории в деталях. 
..истроение» с Евгением

& Ж т С : Б а й к а л » .  «Ос­
торожно 1ое! Или похожде-

18.05 «Буряадорон». Художествен­
но-публицистическая про-
грамма В Народном.
Час молодого избирателяХурал о избк

е Р Б
Канал «Россия»

таргана - 2006» 
ИЯ »

с «Кулагин» 
1ӨСТНЫИ детектив»

Горяча 
‘<*итс

х/ф -ланА

1НЫИ вы-

10рщи1са» 
1истательная»

. ̂   ̂ . есная компания»
Х/ф «Вполне возможно» 
Музыка на СТС-Байкал

Самое смешное видео «Как уходили кумиры». «Зи­
наида Райх»

• 21-62-62 •
18.25 М/ф «Большое путешествие 

Болека и Лелека»9.30 «Американский кинематог-
Q.Q5 ^'^итуриент-2006»
0.20 Восточный экспресс. «Знаки 

зощ1аки-«Хит-параддикои природы- 
Пляжные мальчики» 
Эранжевое горлышко» 

Такси»
Х/ф «Банзай»«Измени свои мир» 

наки зодиаки»
'ИГЛИ-МИГЛИ»'б бывших жен» 

сиедети»^^^ 
И2^)иент-2006».

наки зодиаки»
,еревня дураков» 
а ночь гля

00.30
, О ЦАРЕ САЛ-

егодня»  ̂  ̂ ггжии мир» с Тимофеем Ба- 
жёновым 

103 рецепта»
1мотр» 
егодня» лавная дорога» 
улинарныи поединок» 
.вартирный Bonpioc» Егодня»

урятия (на бур.яз.)
Й/ф’-'Жил-был пес» 

«Утренняя почта»
Ю<Ь «Каспер»

  Вести
Канал БГТРК 
12.30 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»12.20 «В поисках приключений. Луч­

шее»
13.15 Т/с «Частный детектив»
14.15 “Клуб сенаторов»
15.QQ Вести
15.20 Х/ф «Мы с вами где-то
К ан ал 1 £ И ¥ Г ‘’'̂ ‘’”
17.0Q Точка зрения Жириновского 17.10 «Версты». ВСХ^- 

филиал ОАО Р)ед
17.20 Спорт-центр. «Байкал-2006».
17.35 вм есте  против СПИДа» VII 

республиканский слет волон-
17 50 Национальный проект «Вы­

бери учителя.»

Воскресенье, 16
Ш А\\

утром.
Новости
«Непутевые заметки»
Пока все дома 
Воскресный «Ералаш» 
Новости
«Великие династии; Воронцр- 
вы»
Х/ф «Женитьба Бальзамино- 
ва»
Новости
Большой концерт с участи­
ем Ларисы Долиной, Льва 
Лещенко, Валерии, Димы Би­
лана, группы «Любэ» 
Вечерние Новости

ииская(
иная перепись-2____

ЛЫЙ стол (повтор от 30 И10НЯ) 
14.40 «Буряад орон» Художествен­

но-публицистическая про-

15:б0 Т/с «СТОЛЫПИН. НЕВЫУ­
ЧЕННЫЕ УРОКИ»

1Z QQ «Сегодня.»17.30 «Женскии взгляд» Александр 
Буйнов
Т7с -Й|аИЙ”тУРЕЦКОГО-2» 
«Сегодня»
«Программа максимум». 
Скандалы. Интриги. Рассле­
дования

21.55 J /9 «Улицы разбитых фона- 
Н.С^БИЖАТЬ НЕ

< * Л р и г  У с
Восточный экспресс. «Неизвестная планета»

ПРЕМЬЕРА. «Псковский на­
бат. Сны о потерянном гра-
% ^ти
«Фитиль №95». Сатирический 
тележурнал
^ е ^ т д а » “ Йый ВЫ ­
ПУСК
«Русская народная группа 
«Бони М»
Праздничный концерт, посвя­
щенный 90-летию 
военно-мо|
«Вести НЕ, 
геем Брилевым*
)Сф «Рецепт колдуньи*
Х/ф «Гипноз»

._ ^ т Г ^ ^ ^ Й “?ГпЕЦИАЛЬ-

«Дом-2. Новая Л10бо8Ь». 
«Комеди-клаб». Погода 
Фант, детектив «бункер, или 
Ученые под землей»Х/ф «Откроите, полиция

ТИВИНС/К
К^ыкальный канал 
«пульс столицы». «Есть раз-

наревым (Повтор от 13.07) 
Discovery «Заговор собак»
■ ан-при 2006; Взгляд из-

5И»̂
'с «Симпсоны»

,» с С. Р1ввидец» . Ростом

18.05
18.30
19.00
20.55

Т/с «Десятое королевство» 
вости «24».

«Ради смеха»
Х/ф «Игра»
«Невероятные истории» с И. 
Дыховичным 
Свидание вслепую»
Погода
«Криминальное чтиво»; «По- 

I. Поджог, Пепелище» _
|) «Как обмануть Лас-Ве-

«Формула 1»; Квалификация. 
Трансляция из Парижа. 
«Естественный отбор»
Х/ф «Царь скорпионов» леибои» представляет; 

енские истории страсти», 
бгода

14.05

15.00
15.20

\ш
18.20 
19.15

21.00

СТС - «СЛИГЛ1»
>чка с Марса» 
1Мовочка»

,, _ . jHh o k k h o »
/с «Смешарики»
1/с «Флиппер и Лопака»

• 21-62-62
I Профессия - репортер

< * Л р и г  У с
88.00 «Неизвестная планета»
8.25 М/ф «Большое путешествие 

^ и Лег- -лекаБр109.15 «Сут 
Э.15 №

1елека»
ра пораньше» 
►да

1ыи уи-летию но-морской авиации 
:ти НЕДЕЛИ с Сер- 
I Брилевым»

09.15

< •  «Россия»
06.45 Х/ф «Дело «пестрых»
08 25 «Моровье»
08.35 «Сельский час»
09.00 Вести 
Канал БГТРК
09 10 Вести-Бурятия (на бур.яз.) 
Канал «Россия»
09.20 М/ф «Волшебный клад», «На 

лесной эстраде», «Лягушка- 
путешественница»

10.00 л/ф «По главной улице с ор­
кестром»

12.00 Вести 
Канал БГТРК
12 30 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
12.20 «Комната смеха»
13.10 Т/с «Частный детектив»

.^БИЖАТЬ НЕ 
ГЮЧЕНИЯ БУРА- 

■«gKA3KM БАЖЕНСВА»

«Их нравы»
■■-им дома!»

/р^ ЕА В» . ПРСГРАММА

«Растительная жизнь»
_ _ «Сегодня»

Канал БГТР1<
14.20 Новости без политики
14.30 Мүнхэ зула 
Канал НТВ

1^йн5 е" 9 » » " -
17.00 «Сегодня»17.30 «Один день. Новая версия». 

Программа Кирилла Набуто- 
ва

li:8B Т/с«МАр1Й”тУРЕЦКОГО-2.
1 «Сегодня»

— -J «Чистосердечноепрюнание» 
21.15 «Чрезвычайное происше­

ствие. Обзор за неделю» 
21.55 J/C  «Улицы разбитых фона-
23.00 ^^«А1ИЕРИКАНСКИЕ МО-

1ДИЭКИ»

1аки зодиаки» 
ква. Инстру

менению»
Цо

) Погода ) «Сам 1

«Переменка» 
Discovery «Люд 
«Автомобиль июдоеды Цаво» —  омобиль и время»
М/с «Симпсоны»
«Вез тормозов» 
Т^Св«Деся^ое королевство»
жТф «Царь скорпионов» 
«Невероятные истории» с И. Дыховичным

11.55 « Неслучайная музыка»
12.00 Телемагазин
12.30 Автоновости «Карданный вал
12.50
15.00
15.30
16.30 
17.25
18.30
19.00
21.00 
22.00 
22.55

Х/ф «ЭКСПЕРТ.
Самое смешное видео 
Т/с «Комаша «А»
ТУс «Крутой Уокер» 
М/ф

Зи-«Как уходили кумиры 
наида Райх»
Х/ф «ВЗОРВАННЫЙ АД» 
Т/с «Крутой Уокер»
Самое смешное видео 
Шокирующая документалис 
тика. «Без предупреждения»

15.00

шие программы улицы 
1зам». ГТогода ,'с «Гаджет и Гаджетины» 

'ф «Всплеск» 
рошие песни.

_нимите это немедленно». 
Оргода
Фильмы производства ВВС. 
«Война века. Большие надеж-
- .стории в деталях.
Т/с «Улицы разбитых фона-

«Водный мир»Моя прекрасная няня» 
Чужие дети» 
шие шутю1.^

Гкажи на СТС-Баикал 
'Ф «Рекв!

s|S„a 
д т в

17с «Напряги извилины» 
ммилых дам

00.00

01.00

03.00
03.20
03.45
04.40
05.05
05.55
06.15

21-

13.30
15.30
16.30

Реалити-шоу «На ринге с 
Сильвестром Сталлоне»
Т/с «C.S.I. МЕСТО ПРЕСТУП­
ЛЕНИЯ МАЙАМИ» 
Автоновости «Карданный вал 
-ь.
Агентство криминальных но­
востей
Т/с «Команда «А»
«Девушки не против...» 
Реалити-шоу «На р*с 
Сильвестром Сталлон» 
Альманах невероятных собы­
тий «Этот безумный мир» 
Х/ф «ЖИВИТЕ В РАДОСТИ-

62-62 •
х/ф «ВЗОРВАННЫЙ АД»
Т/с «ВСПОМНИТЬ ВСЕ» 
1^ольное сатирическое шоу 
«Звездная семейка»

17.30 Игровое шоу «Врюмя - день­
ги»

17.55
20.05
20.35
21.00
22.00

Т/с «ПАРНИ ИЗ СТАЛИ»V'Са

ёкЕие м по мечте» 
грабление»

Цамое смешное видео 
Хит-парад авантюр «Осто­
рожно, афера!»
Шоу рекордов Гиннесса 
Русские хиты. «ЛИЦО НА 
МИШЕНИ».

01.00 T/P_«_C S .L  МЕСТО ПРЕ- 
.................1АИА1

03.00
04.00 
05.40 
06.30 
07.15

С^УПЛЕНИЯ МАЙАМИ» 
Шоу рекордов Гиннесса 
Х/ф «НЕСЧАСТЬЯ РИКА 
Т/с «ВСПОМНИТЬ ВСЕ» 
Т7с«1-
1^0Л1
■Звездная семейка»
Т/с «Напряги извилины» 
Кукольное сатирическое шоу

08.00 Игровое шоу «Время - день* 
ги»

08.20 Музыка на ДТВ

09.15 «Внимание! Женщина за ру-
09.30 "1,ме| эиканский кинематог­

раф». «Знаки зодиаки».
10.35 «Американский кинематог-

•нь
„масшедший дом»

'ф «Волшебный клад» 
.лагая весть» 

жиедети»
ловое реалити-шоу . «Знаки г-----

Институт государственного администрирования

Свидетельство о государствегвюй аккредитации серии В Ms 000606 от 1
20.07.05 г.!

12 лет успеш ной работы па рынке образовательных услуг Бурятии!

Объявляет прием граждан на 2006-2007 учебнЫй год. 
(заочное обучение)

Институт готовит резерв государственных и муниципальных служащих 
по специальностям:

ЮРИСПРУДЕНЦИЯ,
ПСИХОЛОГ, ПРЕПОДАВАТЕЛЬ ПСИХОЛОГИИ

Направлениям: * ЭКОНОМИКА 1

* ПЕДАГОГИКА (СОЦИАЛЬНЫЙ ПЕДАГОГ) - для лиц,! 
имеющих среднее профессиональное образование педаго­
гического профиля. I

Срок обучения - 5-6 пет.
Для граждан, имеющих высшее и среднее профессиональное образования

по профилю - 3*'^^да
По направлениям экономика, педагогика и по специальностям юрис­

пруденция, психология на заочное обучение также принимаются студенты 
высших учебных заведений 3-6 курсов дневного обучения на параллельное 
обучение без отрыва от основного занятия.

Обучение проводят ведущие преподаватели Института из 
Москвы - профессора, доктора, доценты, кандидаты наук!

Обучение платное, по специальности психология, по направлению педа­
гогика, а также сотрудникам правоохранительных органов и военнослужа­
щим по специальности юриспруденция предоставляются существенные, 
льготы по оплате. I

В 2006 году состоится 10 выпуск ю ристов. 8 выпуск психрлвгоа. I
Прием проводится с 15 мая 2006 года по 31 августа 2006 года без] 

экзаменов по результатам собеседования.
Институт также объявляет прием своих выпускников, получив­

ших степень бакалавра юриспруденции и степень бакалавра об­
разования для получения диплома специалиста по специальное-; 
тям «Юриспруденция» и «Психология». Срок обучения - 1,5 года.

По окончании обучения выдается государственный диплом о выс­
шем профессиональном образовании.

Вы сможете продолжить обучение в магистратуре, аспирантуре на базо-. 
вых кафедрах института.

НЕ УПУСТИТЕ ВОЗМОЖНОСТЬ ПОЛУЧИТЬ ВЫСШ ЕЕ ОБРАЗОВА­
НИЕ В ПРЕСТИЖНОМ МОСКОВСКОМ ВУЗЕ !

г.УЛАН-УДЭ,
Бурятский филиал Института госудфственного администрирования

670047, ул.Павлова. 68 (в здании СПТУ №7, остановка городского 
транспорта - «Химчистка»).

Тел/факс:43-77-6б. E-mail; bflga@buryatia.ru www.iga.ru

НС
1туриент-: 

акси.
Г/с «Саша плюс Маша» 
Бункер, или Ученые под зем-

:ола

1струкция по при­
знаки зодиаки».

-Погода
21.00 Деловой телепроект «Капи-

Цом-2- Это любовь»
Комеди Клаб».

Т7с «Бункер, или ученые под
00.30 х/ф «Откройте, полиция-2»

<ФТИВИК€Л4
Музыкальный канал 
' одаам себе хозяин» с А  Кущ- 

JM (Повтор от 13.07) 
еркулес»

,... «Далекая страна» 
Чеформат». Погода _ 

«Формула 1»; «Обратный от­
счет»
«Формула 1»: Гонка. Транс­
ляция из Франции 
«Формула 1»; «Лучшие мо-
"^Ест^венный отбор»
Х/ф «Остров монстров»

СТС • •слили»
ать обещание»

7 1 /с .!Т и « и ^ ^ ’- 
М/с «Смешарики»
М/с «Флиппер и Лопака» 
Д^шие программы улицы 
«Сезам».
М/с «Гаджет и Гаджетины» 
М/с «Аладдин»
Х/ф «Воины Зу»
Кизнь прекрасна.

Скажи на СТС-Байкалериканскиегерои-
;ка?11Ж-Байкал

Д Т Е
'С «Напряги извилины» 
— милых дам

;ольное сатирическое шоу 
вездная семейка» ровое шоу «Время - день

«ПАРНИ ИЗ СТАЛИ- 
:амое смешное видео  ̂^вероятных собы 

от безумный ми1
“ ;к^реко(Ьдов«Шоу росси! 

сДладимиром Турчина< 
сские хиты. «ПРВДС

рии в детсшях

21.00
1.15
1.30

Т/с «Моя прекрасная няня» 
Т/с «Даша Васильева. Лю­
бительница частного сыска-

•Звездный путь. Воэмез-

X/*
кадррйлли Батгейт»

*ир' 
:о(&

в
4 ^ 1

10ССИЙСКИХ рекордов 
1МИр0М Турчинским 

пая до1̂ енталис 
пре^гп^х^ения^

ЮМНИТЬ ВСЕ- 
/с «Напряги ИЗВИЛИНЫ» 

1ьное сатирическое шоу 
Звездная семика» 
гровое шоу «Время - день­

ги»
Музыка на ДТВ____________


